Baranda Juzgado 03 Laboral Circuito - Meta - Villavicencio

De: Diana Shirley Diaz Neira <dianadiazneira@outlook.com>

Enviado el: miércoles, 31 de mayo de 2023 8:30 a. m.

Para: Baranda Juzgado 03 Laboral Circuito - Meta - Villavicencio

CC: Abella Garcia Camila Alejandra (Dir De Estrategia Gestion Y Cobro)

Asunto: 2017-414 PORVENIR SA vs CTA ACTIVAMOS- APORTA ACTUALIZACION DE CREDITO
Datos adjuntos: 2017-414 PORVENIR vs ACTIVAMOS CTA- APORTA ACTUALIZACION DEL CREDITO.pdf
Sefior Juez

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO LABORAL

DEMANDANTE: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.

DEMANDADA: COOPERATIVA DE SERVICIOS EMPRESARIALES ACTIVAMOS C.T.A - ACTIVAMOS COOPERATIVA NIT. 822005548-9
RADICADO: 50001310500320170041400

Cordial saludo. Adjunto envio lo indicado en el asunto.
Atentamente,

Dlana Shirley dlaz Neira
C.C. 40325472

T.P. 150719

Abogaoa

Celulay: 21023402482



\’( Borrero Diaz
Abogados

Sefor Juez

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO LABORAL

DEMANDANTE: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y
CESANTIAS PORVENIR S.A.

DEMANDADA: COOPERATIVA DE SERVICIOS EMPRESARIALES ACTIVAMOS C.T.A -
ACTIVAMOS COOPERATIVA NIT. 822005548-9

RADICADO: 50001310500320170041400

DIANA SHIRLEY DIAZ NEIRA, obrando en mi calidad de apoderada especial de la SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., me permito
aportar liquidacion del crédito a corte 5 de mayo de 2023 en cuatro (4) hojas, de
conformidad con lo dispuesto en el articulo 446 del codigo General del Proceso.

Con lo anterior, solicito respetuosamente continuar con el tramite respectivo.

Cordialmente,

Deraden

DIANA SHIRLEY DIAZ NEIRA
C.C. 40.325.472 de Villavicencio
T.P.150.719C.Sdela J.

dianadiazneira@outlook.com celular: 310 340 24 88


mailto:dianadiazneira@outlook.com

Detalle de la deuda

Nombre: COOPERATIVA DE SERVICIOS EMPRESARIALES ACTIVAMOS C.T.A.

N° Identificacion: 822005548

Pagina 1 de 4

Numero de empleados con deuda: 26

Nombre Abogado: FARINA GINOVAPALMEZANO TORRES

Total del capital

4,709,218

Periodo
deuda

1 2013-11
2013-12
2014-01
2 | 2007-09
2007-10
2007-11
2007-12
2008-01
2008-02
2008-05
2008-06
2008-08
3 | 2005-02
2005-03
4 | 2008-04
2008-12
5 | 2008-07
6 | 2007-12
2008-01

A+B

Numero
de
identif.

CC 479056
CC 479056
CC 479056
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 1298537
CC 4913308
CC 4913308
CC 5921873
CC 5921873
CC 7361766
CC 9657649
CC 9657649

L+

Detalle por empleado

Desde: 2004-10

Periodos

Fecha de corte: 2023-05-05

Periodos en deuda: 46

Teléfono: 601 7434441 Ext
75283

Cc

Total de intereses

==

20,867,900

".B.C.
Calculado”

Rojas Peralta Henry
Rojas Peralta Henry
Rojas Peralta Henry
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Gonzalez Murcia Juan Carlos
Suarez Rojas Joselito
Suarez Rojas Joselito
Lozano Leal Gustavo
Lozano Leal Gustavo
Maldonado Rodriguez Lelio Yedey
Moreno Ricardo Alexander

Moreno Ricardo Alexander

$ 589,500 30
$ 589,500 30
$ 616,000 30
$ 433,700 30
$ 433,700 30
$ 433,700 30
$ 433,700 30
$ 461,500 30
$ 461,500 30
$ 461,500 30
$ 461,500 30
$ 461,500 30
$ 381,500 30
$ 381,500 30
$ 461,500 30
$ 461,500 30
$ 461,500 30
$ 433,700 30
$ 461,500 30

Ciudad: BOGOTA D.C.

=]

Aporte
Liquidacion

$ 94,321
$ 94,321
$ 98,560
$ 67,224
$67,224
$67,224
$ 67,224
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 57,226
$ 57,226
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 67,224
$ 73,841

porvenir

solo hay uno

Hasta: 2014-01

Correo: POR00457@porvenir.com.co

A+B+C

Total de la deuda

25,577,118

Valor Fondo
Solidaridad
Pensional

Intereses de

Total

mora

$0 $ 255,800
$0 $ 253,300
$0 $ 262,300
$0 $ 301,500
$0 $ 299,600
$0 $ 297,800
$0 $ 296,000
$0 $ 323,200
$0 $ 321,100
$0 $ 315,000
$0 $ 313,200
$0 $ 309,200
$0 $ 289,500
$0 $ 288,500
$0 $ 317,000
$0 $ 301,300
$0 $ 311,000
$0 $ 296,000
$0 $ 323,200

$ 350,121
$ 347,621
$ 360,860
$ 368,724
$ 366,824
$ 365,024
$ 363,224
$ 397,041
$ 394,941
$ 388,841
$ 387,041
$ 383,041
$ 346,726
$ 345,726
$ 390,841
$ 375,141
$ 384,841
$ 363,224
$ 397,041

El valor de la deuda que se presenta es emitido de acuerdo a los datos registrados en Porvenir hasta la fecha, no incluye informacion
de periodos reportados como pagos a otras Administradoras de Fondo de Pensiones o Colpensiones para los cuales se adelanta accién
de cobro. El informe puede tener variaciones por correcciones o pagos extemporaneos.




Detalle de la deuda

19
20

21

22

Periodo
deuda

2008-03
2009-01
2008-05
2008-06
2008-07
2007-08
2007-09
2008-10
2007-12
2008-02
2008-03
2008-06
2008-07
2008-08
2005-07
2007-11
2006-12
2005-10
2006-01
2008-11
2008-07
2008-08
2008-09
2005-10
2007-02
2004-10
2004-11
2004-12
2005-01
2005-02
2005-04
2005-05
2005-06
2005-07
2005-08
2005-09

Numero
de
identif.

CC 9657649
CC 9658454
CC 16651131
CC 16651131
CC 17345202
CC 17355196
CC 17355196
CC 17355323
CC 17355813
CC 17355813
CC 17355813
CC 17413991
CC 17413991
CC 17416835
CC 21175430
CC 33645458
CC 40368221
CC 40411571
CC 40411571
CC 40421931
CC 40442333
CC 40442333
CC 40442333
CC 40450622
CC 40450622
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113
CC 79573113

Detalle por empleado

Nombre

Moreno Ricardo Alexander
Dedios Tumay Oscar
Fernandez Avila Omar Alberto
Fernandez Avila Omar Alberto
Valencia Parra Alexey
Guaba Rodriguez Wilson
Guaba Rodriguez Wilson
Mendez Diaz Gabriel
Sanchez Mendez Alexis
Sanchez Mendez Alexis
Sanchez Mendez Alexis
Romero Rincon Oscar Fernando
Romero Rincon Oscar Fernando
Ochoa Gongora Oscar Giovanny
Novoa Maldonado Ayda
Corredor Wilches Joanna Carolina
Amaya Campos Maria De Jesus
Gonzalez Ochoa Rosa Edith
Gonzalez Ochoa Rosa Edith
Martinez Arias Alexandra Milena
Estrada Mejia Ludivia
Estrada Mejia Ludivia
Estrada Mejia Ludivia
Ayala Murillo Jaqueline
Ayala Murillo Jaqueline
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene
Guasca Sanchez Rene

Guasca Sanchez Rene

Calculado™

$ 461,500
$ 496,900
$ 461,500
$ 461,500
$ 15,384
$ 433,700
$ 433,700
$ 461,500
$ 433,700
$ 461,500
$ 461,500
$ 461,500
$ 461,500
$ 461,500
$ 381,500
$ 433,700
$ 789,000
$ 381,500
$ 408,000
$ 461,500
$ 461,500
$ 461,500
$ 461,500
$ 381,500
$ 433,700
$ 358,000
$ 358,000
$ 358,000
$ 381,500
$ 381,500
$ 381,500
$ 381,500
$ 381,500
$ 381,500
$ 381,500
$ 381,500

Aporte
Liquidacion

$ 73,841
$ 79,505
$ 73,841
$ 73,841
$ 2,461
$ 67,224
$ 67,224
$ 73,841
$ 67,224
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 57,226
$ 67,224
$ 122,295
$ 57,226
$ 63,240
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 73,841
$ 57,226
$ 67,224
$51,910
$51,910
$51,910
$ 57,226
$ 57,226
$ 57,226
$ 57,226
$ 57,226
$ 57,226
$ 57,226
$ 57,226

Valor Fondo

Solidaridad

Pensional
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

porvenir

sélo hay uno

Intereses de
mora

$ 319,200
$ 322,400
$ 315,000
$ 313,200

$ 10,400
$ 303,000
$ 301,500
$ 305,100
$ 296,000
$ 321,100
$ 319,200
$ 313,200
$ 311,000
$ 309,200
$ 284,600
$ 297,800
$ 571,300
$ 281,600
$ 307,900
$ 303,300
$ 311,000
$ 309,200
$ 307,200
$ 281,600
$ 311,800
$ 266,100
$ 265,300
$ 264,300
$ 290,500
$ 289,500
$ 287,500
$ 286,500
$ 285,500
$ 284,600
$ 283,600
$ 282,600

$ 393,041
$ 401,905
$ 388,841
$ 387,041

$ 12,861
$ 370,224
$ 368,724
$ 378,941
$ 363,224
$ 394,941
$ 393,041
$ 387,041
$ 384,841
$ 383,041
$ 341,826
$ 365,024
$ 693,595
$ 338,826
$ 371,140
$ 377,141
$ 384,841
$ 383,041
$ 381,041
$ 338,826
$ 379,024
$ 318,010
$ 317,210
$ 316,210
$ 347,726
$ 346,726
$ 344,726
$ 343,726
$ 342,726
$ 341,826
$ 340,826
$ 339,826

El valor de la deuda que se presenta es emitido de acuerdo a los datos registrados en Porvenir hasta la fecha, no incluye informaciéon
de periodos reportados como pagos a otras Administradoras de Fondo de Pensiones o Colpensiones para los cuales se adelanta accién
de cobro. El informe puede tener variaciones por correcciones o pagos extemporaneos.




sélo hay uno

Detalle de la deuda porventr |

Detalle por empleado

Periodo Nu:leero Valor Fondo
deuda identif. Calculado” . Liqﬁ?;artt:?on Soli d§ri dad Inte::;s de
Pensional
2005-10 | CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 381,500 30 $ 57,226 $0 $ 281,600 $ 338,826
2005-11 CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 381,500 30 $ 57,226 $0 $ 280,600 $ 337,826
2005-12 | CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 381,500 30 $ 57,226 $0 $ 279,600 $ 336,826
2006-01 CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 307,900 $ 371,140
2006-02 = CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 306,900 $ 370,140
2006-03 | CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 305,700 $ 368,940
2006-04 = CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 304,700 $ 367,940
2006-05 | CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 303,600 $ 366,840
2006-06 = CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 302,500 $ 365,740
2006-07 | CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 408,000 30 $ 63,240 $0 $ 301,300 $ 364,540
2006-08 = CC 79573113 Guasca Sanchez Rene $ 13,600 1 $2,108 $0 $ 10,000 $12,108
23| 2005-07 | CC 86052496 Riveros Gutierrez Cesar Fernando $ 381,500 30 $ 57,226 $0 $ 284,600 $ 341,826
24 2005-07 = CC 86054758 Roldan Bonilla Miller Alexander $ 381,500 30 $ 57,226 $0 $ 284,600 $ 341,826
25| 2009-01 | CC 96190967 Gutierrez Bareno Nilson Armando $ 496,900 30 $ 79,505 $0 $ 322,400 $ 401,905
26 2008-11 | CC 1121846165 Cortes Robayo Yuriana Isabel $ 461,500 30 $ 73,841 $0 $ 303,300 $ 377,141
2008-12 | CC 1121846165 Cortes Robayo Yuriana Isabel $ 461,500 30 $ 73,841 $0 $ 301,300 $ 375,141
Total de la deuda $ 4,709,218 $0 $20,867,900 $25577,118

El valor de la deuda que se presenta es emitido de acuerdo a los datos registrados en Porvenir hasta la fecha, no incluye informaciéon
de periodos reportados como pagos a otras Administradoras de Fondo de Pensiones o Colpensiones para los cuales se adelanta accién
de cobro. El informe puede tener variaciones por correcciones o pagos extemporaneos.



-

Detalle de la deuda oorventr

sélo hay uno

Detalle por empleado

/Qué hacer ahora?

Ahora que ya conoce los meses y el valor de la deuda debera iniciar su Proceso de
Conciliacion o Reporte de Novedades por medio de la Zona Transaccional Empleador.

/Como reportar novedades?

€D Ingrese a www.porvenir.com.co, en la seccion Empresas digite su usuario y clave para la
Zona Transaccional Empleador; una vez esté alli dirijase al menUu Vista Empresarial 360 y
Conciliacion y escoja la opciéon Empleados por aclarar.

£ si atin no tiene clave activa, haga clic en el boton Solicite su clave en la seccion Empresas;
una vez obtenga su clave podra iniciar el proceso de conciliacion.

/Como cancelar la deuda?

En caso de identificar periodos con pagos pendientes, debera ponerse en contacto con su
operador de confianza como Aportes en Linea para realizar la liquidaciéon pendiente por
cancelar mas los intereses de mora hasta la fecha.

Ingrese a www.aportesenlinea.com.co o comuniquese con las lineas de atencién en Bogota al
3078333, Barranquilla 3858090, Cali 4852050, Cartagena 6934080, Medellin 6043010 y en el
resto del pais 018000 510245.

El valor de la deuda que se presenta es emitido de acuerdo a los datos registrados en Porvenir hasta la fecha, no incluye informacién
de periodos reportados como pagos a otras Administradoras de Fondo de Pensiones o Colpensiones para los cuales se adelanta accién
de cobro. El informe puede tener variaciones por correcciones o pagos extemporaneos.



