### Baranda Juzgado 03 Laboral Circuito - Meta - Villavicencio

Diana Shirley Diaz Neira <dianadiazneira@outlook.com>

**Enviado el:** miércoles, 31 de mayo de 2023 8:30 a.m.

Para: Baranda Juzgado 03 Laboral Circuito - Meta - Villavicencio

**CC:** Abella Garcia Camila Alejandra (Dir De Estrategia Gestion Y Cobro)

**Asunto:** 2017-414 PORVENIR SA vs CTA ACTIVAMOS- APORTA ACTUALIZACION DE CREDITO **Datos adjuntos:** 2017-414 PORVENIR vs ACTIVAMOS CTA- APORTA ACTUALIZACION DEL CREDITO.pdf

Señor Juez

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO LABORAL

DEMANDANTE: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PORVENIR S.A.

DEMANDADA: COOPERATIVA DE SERVICIOS EMPRESARIALES ACTIVAMOS C.T.A - ACTIVAMOS COOPERATIVA NIT. 822005548-9

RADICADO: 50001310500320170041400

Cordial saludo. Adjunto envío lo indicado en el asunto.

Atentamente,

Díana Shírley Díaz Neíra C.C. 40325472 T.P. 150719 Abogada

Celular: 3103402488



celular: 310 340 24 88

# Señor Juez JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO E S D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO LABORAL

DEMANDANTE: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y

**CESANTÍAS PORVENIR S.A.** 

DEMANDADA: COOPERATIVA DE SERVICIOS EMPRESARIALES ACTIVAMOS C.T.A -

**ACTIVAMOS COOPERATIVA NIT. 822005548-9** 

RADICADO: 50001310500320170041400

**DIANA SHIRLEY DIAZ NEIRA**, obrando en mi calidad de apoderada especial de la **SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.**, me permito aportar **liquidación del crédito** a corte 5 de mayo de 2023 en cuatro (4) hojas, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del código General del Proceso.

Con lo anterior, solicito respetuosamente continuar con el trámite respectivo.

Cordialmente,

**DIANA SHIRLEY DIAZ NEIRA** 

C.C. 40.325.472 de Villavicencio

T.P. 150.719 C. S de la J.



Nombre: COOPERATIVA DE SERVICIOS EMPRESARIALES ACTIVAMOS C.T.A.

N° Identificación: 822005548

Página 1 de 4

Número de empleados con deuda: 26

Períodos

Desde: 2004-10 Hasta: 2014-01

Fecha de corte: 2023-05-05

Períodos en deuda: 46

Nombre Abogado: FARINA GINOVAPALMEZANO TORRES

Геléfono: 601 7434441 Ext

Ciudad: BOGOTA D.C.

Correo: POR00457@porvenir.com.co



### Detalle por empleado

No.	Periodo deuda	Numero de identif.	Nombre	"I.B.C. Calculado"	No. de dias	A Aporte Liquidacion	B Valor Fondo Solidaridad Pensional	C Intereses de mora	A + B + C Total
1	2013-11	CC 479056	Rojas Peralta Henry	\$ 589,500	30	\$ 94,321	\$ 0	\$ 255,800	\$ 350,121
	2013-12	CC 479056	Rojas Peralta Henry	\$ 589,500	30	\$ 94,321	\$ 0	\$ 253,300	\$ 347,621
	2014-01	CC 479056	Rojas Peralta Henry	\$ 616,000	30	\$ 98,560	\$ 0	\$ 262,300	\$ 360,860
2	2007-09	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 301,500	\$ 368,724
	2007-10	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 299,600	\$ 366,824
	2007-11	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 297,800	\$ 365,024
	2007-12	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 296,000	\$ 363,224
	2008-01	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 323,200	\$ 397,041
	2008-02	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 321,100	\$ 394,941
	2008-05	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 315,000	\$ 388,841
	2008-06	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 313,200	\$ 387,041
	2008-08	CC 1298537	Gonzalez Murcia Juan Carlos	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 309,200	\$ 383,041
3	2005-02	CC 4913308	Suarez Rojas Joselito	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 289,500	\$ 346,726
	2005-03	CC 4913308	Suarez Rojas Joselito	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 288,500	\$ 345,726
4	2008-04	CC 5921873	Lozano Leal Gustavo	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 317,000	\$ 390,841
	2008-12	CC 5921873	Lozano Leal Gustavo	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 301,300	\$ 375,141
5	2008-07	CC 7361766	Maldonado Rodriguez Lelio Yedey	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 311,000	\$ 384,841
6	2007-12	CC 9657649	Moreno Ricardo Alexander	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$0	\$ 296,000	\$ 363,224
	2008-01	CC 9657649	Moreno Ricardo Alexander	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 323,200	\$ 397,041



# Detalle por **empleado**

No.	Periodo	Numero de	Nombre	"I.B.C.	No. de	A	B Valor Fondo	С	A+B+C
	deuda	identif.		Calculado"	dias	Aporte Liquidacion	Solidaridad Pensional	Intereses de mora	Total
	2008-03	CC 9657649	Moreno Ricardo Alexander	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 319,200	\$ 393,041
7	2009-01	CC 9658454	Dedios Tumay Oscar	\$ 496,900	30	\$ 79,505	\$ 0	\$ 322,400	\$ 401,905
8	2008-05	CC 16651131	Fernandez Aviļa Omar Alberto	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 315,000	\$ 388,841
	2008-06	CC 16651131	Fernandez Avila Omar Alberto	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 313,200	\$ 387,041
9	2008-07	CC 17345202	Valencia Parra Alexey	\$ 15,384	1	\$ 2,461	\$ 0	\$ 10,400	\$ 12,861
10	2007-08	CC 17355196	Guaba Rodriguez Wilson	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 303,000	\$ 370,224
	2007-09	CC 17355196	Guaba Rodriguez Wilson	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 301,500	\$ 368,724
11	2008-10	CC 17355323	Mendez Diaz Gabriel	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 305,100	\$ 378,941
12	2007-12	CC 17355813	Sanchez Mendez Alexis	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 296,000	\$ 363,224
	2008-02	CC 17355813	Sanchez Mendez Alexis	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 321,100	\$ 394,941
	2008-03	CC 17355813	Sanchez Mendez Alexis	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 319,200	\$ 393,041
13	2008-06	CC 17413991	Romero Rincon Oscar Fernando	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 313,200	\$ 387,041
	2008-07	CC 17413991	Romero Rincon Oscar Fernando	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 311,000	\$ 384,841
14	2008-08	CC 17416835	Ochoa Gongora Oscar Giovanny	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 309,200	\$ 383,041
15	2005-07	CC 21175430	Novoa Maldonado Ayda	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 284,600	\$ 341,826
16	2007-11	CC 33645458	Corredor Wilches Joanna Carolina	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$ 0	\$ 297,800	\$ 365,024
17	2006-12	CC 40368221	Amaya Campos Maria De Jesus	\$ 789,000	30	\$ 122,295	\$ 0	\$ 571,300	\$ 693,595
18	2005-10	CC 40411571	Gonzalez Ochoa Rosa Edith	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 281,600	\$ 338,826
	2006-01	CC 40411571	Gonzalez Ochoa Rosa Edith	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$ 0	\$ 307,900	\$ 371,140
19	2008-11	CC 40421931	Martinez Arias Alexandra Milena	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 303,300	\$ 377,141
20	2008-07	CC 40442333	Estrada Mejia Ludivia	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$0	\$ 311,000	\$ 384,841
	2008-08	CC 40442333	Estrada Mejia Ludivia	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 309,200	\$ 383,041
	2008-09	CC 40442333	Estrada Mejia Ludivia	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$0	\$ 307,200	\$ 381,041
21	2005-10	CC 40450622	Ayala Murillo Jaqueline	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 281,600	\$ 338,826
	2007-02	CC 40450622	Ayala Murillo Jaqueline	\$ 433,700	30	\$ 67,224	\$0	\$ 311,800	\$ 379,024
22	2004-10	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 358,000	30	\$ 51,910	\$ 0	\$ 266,100	\$ 318,010
	2004-11	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 358,000	30	\$ 51,910	\$ 0	\$ 265,300	\$ 317,210
	2004-12	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 358,000	30	\$ 51,910	\$ 0	\$ 264,300	\$ 316,210
	2005-01	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 290,500	\$ 347,726
	2005-02	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 289,500	\$ 346,726
	2005-04	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 287,500	\$ 344,726
	2005-05	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 286,500	\$ 343,726
	2005-06	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 285,500	\$ 342,726
	2005-07	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 284,600	\$ 341,826
	2005-08	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 283,600	\$ 340,826
	2005-09	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 282,600	\$ 339,826



## Detalle por empleado

No.	Periodo deuda	Numero de identif.	Nombre	"I.B.C. Calculado"	No. de dias	A Aporte Liquidacion	B Valor Fondo Solidaridad Pensional	C Intereses de mora	A + B + C Total
	2005-10	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$0	\$ 281,600	\$ 338,826
	2005-11	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 280,600	\$ 337,826
	2005-12	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 279,600	\$ 336,826
	2006-01	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$ 0	\$ 307,900	\$ 371,140
	2006-02	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$0	\$ 306,900	\$ 370,140
	2006-03	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$ 0	\$ 305,700	\$ 368,940
	2006-04	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$0	\$ 304,700	\$ 367,940
	2006-05	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$ 0	\$ 303,600	\$ 366,840
	2006-06	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$ 0	\$ 302,500	\$ 365,740
	2006-07	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 408,000	30	\$ 63,240	\$ 0	\$ 301,300	\$ 364,540
	2006-08	CC 79573113	Guasca Sanchez Rene	\$ 13,600	1	\$ 2,108	\$0	\$ 10,000	\$ 12,108
23	2005-07	CC 86052496	Riveros Gutierrez Cesar Fernando	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 284,600	\$ 341,826
24	2005-07	CC 86054758	Roldan Bonilla Miller Alexander	\$ 381,500	30	\$ 57,226	\$ 0	\$ 284,600	\$ 341,826
25	2009-01	CC 96190967	Gutierrez Bareno Nilson Armando	\$ 496,900	30	\$ 79,505	\$ 0	\$ 322,400	\$ 401,905
26	2008-11	CC 1121846165	Cortes Robayo Yuriana Isabel	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 303,300	\$ 377,141
	2008-12	CC 1121846165	Cortes Robayo Yuriana Isabel	\$ 461,500	30	\$ 73,841	\$ 0	\$ 301,300	\$ 375,141
					euda	\$ 4,709,218	\$0	\$ 20,867,900	\$ 25,577,118



#### Detalle por empleado

### ¿Qué hacer ahora?

Ahora que ya conoce los meses y el valor de la deuda deberá iniciar su *Proceso de Conciliación o Reporte de Novedades* por medio de la Zona Transaccional Empleador.

### ¿Cómo reportar novedades?

- 1 Ingrese a www.porvenir.com.co, en la sección Empresas digite su usuario y clave para la Zona Transaccional Empleador; una vez esté allí diríjase al menú *Vista Empresarial 360 y Conciliación* y escoja la opción *Empleados por aclarar*.
- 2 Si aún no tiene clave activa, haga clic en el botón *Solicite su clave* en la sección Empresas; una vez obtenga su clave podrá iniciar el proceso de conciliación.

### ¿Cómo cancelar la deuda?

En caso de identificar períodos con pagos pendientes, deberá ponerse en contacto con su operador de confianza como Aportes en Línea para realizar la liquidación pendiente por cancelar más los intereses de mora hasta la fecha.

Ingrese a www.aportesenlínea.com.co o comuníquese con las líneas de atención en Bogotá al 3078333, Barranquilla 3858090, Cali 4852050, Cartagena 6934080, Medellín 6043010 y en el resto del país 018000 510245.